Série PAT400
Testeurs d’appareils portables
Série PAT400
Testeurs d’appareils portables
DESCRIPTION
La série PAT400 de Megger est une nouvelle génération de
testeurs d’appareils portables avec fonction de téléchargement. Ils
permettent d’effectuer des tests exhaustifs d’appareils électriques

CEM CEI 61326-1 : 2006
CEI 61326-2-2 : 2005
ORDERING INFORMATION
Description Name : Part Number
PAT410-BE/FR TÉLÉCH. MODÈLE BASIQUE 1002-500
PAT410-CH TÉLÉCH. MODÈLE BASIQUE 1002-458
PAT410-DE  1001-748
PAT410-DE + LOGICIEL PROTOKOLLMANAGER  1001-845
PAT410-IL TÉLÉCH. MODÈLE BASIQUE 1002-501
PAT410-NL-ES TÉLÉCH. MODÈLE BASIQUE  1000-747
PAT410-PL TÉLÉCH. MODÈLE BASIQUE 1002-499
PAT420-CH  1005-128
PAT420-DE  1005-019
PAT450-CH TÉLÉCH. 25 A TERRE+INSTANTAN. 1002-459
PAT450-DE  1000-751
PAT450-NL-ES TÉLÉCH. 25 A TERRE+INSTANTAN. 1000-750
Accessoires inclus
Guide de démarrage rapide en version papier
Mode d’emploi intégral sur CD
Certificat d’étalonnage